
UCHWAŁA NR XIII/110/2012
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 6 lutego 2012 r.

uchylająca uchwałę w sprawie sprzedaży zabudowanej nieruchomości 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  9 lit.  a ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.  U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), oraz art. 34 ust. 6a i 6b, art. 37 ust. 2 pkt 1, oraz art. 68 ust. 1 pkt 1 i ust. 1b 
ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  r.  o gospodarce  nieruchomościami  (Dz. U.  z 2010  r. Nr  102,  poz.  651  ze.  zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Uchylić  uchwałę  nr X/81/2011  Rady Miejskiej  w Sompolnie  z dnia  18  października  2011  r.  w sprawie 
sprzedaży  zabudowanej  nieruchomości  oznaczonej  numerem  ewidencyjnym  działki  533/4  o pow.  0,1040  ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Sompolno. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIII/110/2012 Rady Miejskiej w Sompolnie  z dnia  06  lutego  2012  r.  uchylającej  uchwałę 
w sprawie zabudowanej nieruchomości. 

W dniu 18 października 2011 r. Rada Miejska w Sompolnie podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż  zabudowanej  nieruchomości  w drodze  bezprzetargowej  oznaczonej  numerem  ewidencyjnym  533/4 
położonej  w obrębie  ewidencyjnym  Sompolno,  zabudowanej  budynkiem  mieszkalnym  i budynkiem 
gospodarczym. 

Przedmiotowa  działka  obecnie  nie  może  być  przedmiotem  sprzedaży,  albowiem  zaszła  konieczność 
dokonania  podziału  tej  działki w celu wydzielenia  gruntu,  który  będzie  służył  jako dojazd do działki  nr  532, 
która jest własnością Gminy Sompolno. 

Mając na uwadze powyższe okoliczności podjęcie w/w uchwały uważa się za zasadne. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Ryszard Nowakowski


